SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 04 de dezembro de 2019.

RESULTADO DA ETAPA III –  DEFESA DO PRÉ-PROJETO

 EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°05/2019_Vagas Institucional

 A Coordenação torna público o resultado das defesas dos pré-projetos

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) Nota Resultado

78627 GECIANE MARIA XAVIER TORRES  7,73 Aprovado

_____________________________________

André Sales Barreto

Coordenação do PPGCAS